



Miejski Zakład Usług Komunalnych w Sosnowcu

DZA/2527 /2019

Sosnowiec, 13 listopada 2019 roku

Dotyczy	Przetargu nieograniczonego	poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na podst. art. 11 ust. 8 Upzp
zamawiający	Miejski Zakład Usług Komunalnych	41-200 Sosnowiec ul. Plonów 22/1
Przedmiot zamówienia	Zakup wraz z dostawą ciągnika komunalnego wraz z pługiem odśnieżnym i rozsiewaczem soli dla Działu Utrzymania Czystości	ZP96/2019

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych, przekazuje pytania i wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej: „SIWZ”) w przedmiotowej sprawie:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza moc silnika 48,7 KM ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza moc silnika ciągnika: 48,7 KM.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza udźwig tylnego podnośnika 1 500 kg ?

Odpowiedź:

Z uwagi na brak możliwości późniejszego zamontowania posiadanych przez Zamawiającego urządzeń (osprzętu), które wymagają ustalonej w opisie przedmiotu zamówienia wartości udźwigu, Zamawiający nie dopuszcza udźwigu tylnego podnośnika ciągnika: 1 500 kg.

Dane do kontaktu:


Miejski Zakład Usług Komunalnych w Sosnowcu
41-200 Sosnowiec, ul. Plonów 22/1
nr rachunku bankowego: 28 1020 2313 0000 3902 0579 7800

www.mzuk.sosnowiec.pl
tel.: (32) 291 79 22, 266 44 76
fax: (32) 291 79 60
e-mail: sekretariat@mzuk.sosnowiec.pl

Dane podatnika:

Gmina Sosnowiec
41-200 Sosnowiec, al. Zwycięstwa 20
NIP: 644 345 36 72

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuszcza tylny TUZ kat. I ?

Odpowiedź:

Wywodząc z odpowiedzi na pytanie 3, Zamawiający nie dopuszcza tylnego TUZ kat. I.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuszcza przedni TUZ o udźwigu 700 kg ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza przedni TUZ o udźwigu 700 kg.

Pytanie 5:

Czy zamawiający dopuszcza felgi spawane ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza felgi ciągnika spawane.

Z poważaniem

D Y R E K T O R

RAFAŁ ŁYDEK